

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Świeckiego na 2024 rok

Lp.	Tematyka	Termin wykonania	Wydziały i jednostki przygotowujące materiały	Uwagi
1	1) Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 2) Omówienie, zatwierdzanie, podejmowanie uchwał i materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu.	styczeń		
2	1) Spotkanie z dyrektorami szkół w związku z rekrutacją na rok szkolny 2024/2025. Oferta oświatowa szkół prowadzonych przez Powiat Świecki. 2) Informacja o średnich wynagrodzeniach nauczycieli za rok 2023. 3) Spotkanie przedstawicieli klubów i stowarzyszeń sportowych z dyrektorami szkół w celu podjęcia szerszej współpracy. 4) Założenia „Programu Współpracy Powiatu Świeckiego z organizacjami pozarządowymi w 2024 rok”. 5) Omówienie, zatwierdzanie, podejmowanie uchwał i materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu.	luty	Dyrektorzy szkół Dyrektor PZEA Kierownik Wydz. WRiZP	
3	1) Podsumowanie realizacji zadań z zakresu kultury, sportu i turystyki za 2023 rok. 2) Przyjęcie kalendarza imprez kulturalno-sportowych dofinansowanych bądź organizowanych przez Powiat. 3) Omówienie, zatwierdzanie, podejmowanie uchwał i materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu.	marzec	Kierownik Wydz. WRiZP	

4	<p>1) Organizacja pracy szkół na rok szkolny 2024/2025. Sytuacja i przyjęte rozwiązania w szkołach ponadpodstawowych.</p> <p>2) Przygotowania szkół do egzaminu maturalnego i zawodowego.</p> <p>3) Omówienie, zatwierdzanie, podejmowanie uchwał i materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu.</p>	kwiecień	Dyrektorzy szkół Dyrektor PZEA	
5	<p>1) Sprawozdanie merytoryczne za rok 2023 z udziału Powiatu w Kujawsko-Pomorskiej organizacji turystycznej i LOT Kociewie. Plan na 2024 rok.</p> <p>2) Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Świeckiego z organizacjami pozarządowymi w 2023 roku”.</p> <p>3) Sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad zabytkami w Powiecie Świeckim.</p> <p>4) Omówienie, zatwierdzanie, podejmowanie uchwał i materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu.</p>	maj	Kierownik Wydz. WRiZP	
6	<p>1) Sprawozdanie z realizacji projektów dofinansowanych ze środków unijnych.</p> <p>2) Absolutorium i wotum zaufania dla Zarządu.</p> <p>3) Omówienie, zatwierdzanie, podejmowanie uchwał i materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu.</p>	czerwiec	Dyrektor PZEA	
7	Przerwa wakacyjna	lipiec		
8	<p>1. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025.</p> <p>2) Podsumowanie działalności Komisji za I półrocze.</p> <p>3) Informacja z wykonania budżetu Powiatu Świeckiego za I półrocze 2024 r.</p> <p>4) Omówienie, zatwierdzanie, podejmowanie uchwał i materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu.</p>	sierpień	Dyrektor PZEA Dyrektorzy szkół	
9	1) Sprawozdanie z wyników egzaminów maturalnych, zawodowych w szkołach dla których Powiat jest organem prowadzącym.	wrzesień	Dyrektor PZEA	

	<p>2) Informacja o realizacji umów dofinansowania wycieczek letniego i imprez sportowo-kulturalnych.</p> <p>3) Omówienie, zatwierdzenie, podejmowanie uchwał i materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu.</p>		Kierownik Wydz. WRiZP	
10	<p>1) Informacja o stanie realizacji zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej.</p> <p>2) Spotkanie z dyrektorami szkół i placówek w związku z wnioskami do budżetu na rok 2025.</p> <p>3) Program współpracy Powiatu Świeckiego z organizacjami pozarządowymi na 2025.</p> <p>4) Omówienie, zatwierdzenie, podejmowanie uchwał i materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu.</p>	październik	Dyrektor PBP Kierownik Wydz. WRiZP	
11	<p>1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024.</p> <p>2) Informacja o rekrutacji na rok szkolny 2024/2025.</p> <p>3) Informacja o stopniu zaawansowania inwestycji i remontów w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Świecki w roku 2024.</p> <p>4) Informacja o funkcjonowaniu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.</p> <p>5) Analiza projektu budżetu Powiatu na rok 2025.</p> <p>6) Omówienie, zatwierdzenie, podejmowanie uchwał i materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu.</p>	listopad	Dyrektor PZEA Dyrektor PPP Skarbnik Powiatu	
12	<p>1) Prace nad budżetem Powiatu na 2025 rok.</p> <p>2) Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 rok.</p> <p>3) Sprawozdanie roczne z działalności Komisji.</p> <p>4) Omówienie, zatwierdzenie, podejmowanie uchwał i materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu.</p>	grudzień	Skarbnik Powiatu Przewodnicząca Komisji	